
   
   CHALLENGE DU JEUNE NAGEUR COMPLET COUPES REGIONALE INTERCLUBS 

 CONFOLENS
 07 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 

 100 Dos Dames (Séries 1/7) 
1.
2. MICHONNEAU Audrey 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE 2:27.35
3. SIMONNET Léa 1998 FRA SC SURGÈRES 2:12.69
4. SERIGNAC Emma 1999 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 2:15.00
5.

 

 100 Dos Dames (Séries 2/7) 
1.
2. THOMAS Elodie 1999 FRA CN BARBEZIEUX 2:12.00
3. DUMAINE Astrid 1998 FRA CN CONFOLENS 2:10.00
4. DUHEM Maëva 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 2:10.00
5.

 

 100 Dos Dames (Séries 3/7) 
1. MATHIEUX Anais 1996 FRA CN CONFOLENS 2:05.25
2. TAPON Agathe 1999 FRA CN BARBEZIEUX 2:00.00
3. BEGAY Aline 1998 FRA CN BARBEZIEUX 1:58.03
4. LADEGAILLERIE Célia 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:00.00
5. MARRIER Gwendoline 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE 2:03.70

 

 100 Dos Dames (Séries 4/7) 
1. BRAULT Julie 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:56.00
2. RIZAN Alice 1998 FRA CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS 1:54.33
3. ROBIN Emma 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:52.00
4. BRANCHEREAU Malory 1998 FRA DAUPHINS PONS 1:52.38
5. CHATEAU Valentine 1998 FRA US AULNAY NATATION 1:55.00

 

 100 Dos Dames (Séries 5/7) 
1. BERNOT Célia 1997 FRA SC SURGÈRES 1:50.23
2. TOULOUSE Claudia 1998 FRA US AULNAY NATATION 1:50.00
3. HOPE Emily 1998 GBR US CIVRAY 1:47.32
4. THOMAS Noélie 1999 FRA CN BARBEZIEUX 1:49.76
5. DOSIMONT Gaelle 1999 FRA CN BARBEZIEUX 1:50.00

 

 100 Dos Dames (Séries 6/7) 
1. SOBOLEWSKI Lucile 1999 FRA SC SURGÈRES 1:47.21
2. DAILLY Justine 1999 FRA NAUTIC CLUB AIGREFEUILLE 1:45.00
3. GOULENCOURT Laura 1998 FRA US CIVRAY 1:44.03
4. DRAPEAU Charlene 1999 FRA NAUTIC CLUB AIGREFEUILLE 1:44.04
5. LASNIER Morgane 1998 FRA CN CONFOLENS 1:45.76
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   CHALLENGE DU JEUNE NAGEUR COMPLET COUPES REGIONALE INTERCLUBS 

 CONFOLENS
 07 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Dos Dames (Séries 7/7) 
1. GOWLAND Georgina 1999 GBR CN CONFOLENS 1:41.56
2. LEBEHEREC Moina 1998 FRA SC SURGÈRES 1:36.36
3. BRUNET Carla 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:30.00
4. JORDAN Mollie 1996 GBR US CIVRAY 1:34.45
5. KAMTCHOP-BARIL Laudine 1999 FRA SC SURGÈRES 1:40.50

 

 100 Dos Messieurs (Séries 1/11) 
1.
2. MARTIN Benjamin 1999 FRA CN CONFOLENS 3:13.65
3. MONGLON Tanguy 1999 FRA CN BARBEZIEUX 2:45.00
4. CHABERNAUD Quentin 1998 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 2:59.00
5.

 

 100 Dos Messieurs (Séries 2/11) 
1.
2. AUDOIN Erwan 1999 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 2:20.00
3. QUÉRAUX-CHATAIGNER Mathis 1999 FRA US CIVRAY 2:16.02
4. BONNET Kévin 1999 FRA US CIVRAY 2:20.00
5. GIL Virgile 1998 FRA F. ARTS ET LOISIRS MANSLOIS 2:35.00

 

 100 Dos Messieurs (Séries 3/11) 
1. BOUROUMEAU Pierre 1999 FRA US CIVRAY 2:15.50
2. BOULET Vincent 1999 FRA US AULNAY NATATION 2:10.00
3. CHARPENTIER Louis 1998 FRA SC SURGÈRES 2:06.05
4. BOUROUMEAU Hugo 1999 FRA US CIVRAY 2:07.33
5. BOUTY Sébastien 1998 FRA CN CONFOLENS 2:10.00

 

 100 Dos Messieurs (Séries 4/11) 
1. CHARRIERE Léo 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 2:05.00
2. HABIB Nicolas 1999 FRA NATATION SUD SAINTONGE 2:03.13
3. HAILON Paul 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:01.60
4. BARRET Tom 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:02.00
5. LEMOU Dylan 1998 FRA SC SURGÈRES 2:04.20

 

 100 Dos Messieurs (Séries 5/11) 
1. LY Tomy 1998 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 2:01.00
2. SURAULT Adrien 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:00.00
3. BALTHAZAR Arnaud 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:00.00
4. DEMAY Benjamin 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:00.00
5. GOUDENECHE Pierre 1998 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 2:00.00
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   CHALLENGE DU JEUNE NAGEUR COMPLET COUPES REGIONALE INTERCLUBS 

 CONFOLENS
 07 août 2011 - Bassin de 25 m 
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 100 Dos Messieurs (Séries 6/11) 
1. GROSJEAN Hugues 1999 FRA US AULNAY NATATION 1:57.23
2. BENEY Noam 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:55.00
3. MOUTARDE Kevin 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:55.00
4. MAFFEI Romain 1998 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 1:55.00
5. BOURDIER Aurélien 1997 FRA CN CONFOLENS 1:55.11

 

 100 Dos Messieurs (Séries 7/11) 
1. HOBSON Oliver 1999 FRA US AULNAY NATATION 1:54.43
2. ROSSIGNOL Louis 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:50.00
3. RABILLÉ Théo 1999 FRA SC SURGÈRES 1:48.89
4. THOMASSON Loic 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:50.00
5. REZOHIER Clément 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:50.75

 

 100 Dos Messieurs (Séries 8/11) 
1. JUZAC Charly 1999 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:48.55
2. GÉMEAU Quentin 1999 FRA CN CONFOLENS 1:46.70
3. PELLETIER Remi 1996 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:45.00
4. GUIMBARD Emile 1997 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:46.00
5. MC DONNEL Jérôme 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:47.00

 

 100 Dos Messieurs (Séries 9/11) 
1. BRAULT Alex 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:45.00
2. BARTHERE Mathis 1998 FRA SC SURGÈRES 1:44.64
3. GARREAU Antoine 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:40.24
4. THOMAS Corentin 1999 FRA CN BARBEZIEUX 1:41.45
5. BARRET Florian 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:45.00

 

 100 Dos Messieurs (Séries 10/11) 
1. BROSSEAU Lenaïck 1999 FRA DAUPHINS ST-VARENT 1:40.05
2. MARY Bastien 1998 FRA DAUPHINS ST-VARENT 1:39.90
3. GUYONNEAU Alexandre 1998 FRA US CIVRAY 1:31.04
4. PETIT Antoine 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:37.76
5. MORAUD Wilfried 1998 FRA F. ARTS ET LOISIRS MANSLOIS 1:40.00

 

 100 Dos Messieurs (Séries 11/11) 
1. LOUINEAU Nino 1998 FRA F. ARTS ET LOISIRS MANSLOIS 1:30.28
2. GUILLON Gael 1997 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:25.74
3. MARQUIZEAU Mathias 1996 FRA DAUPHINS PONS 1:18.41
4. BRUNET Axel 1996 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:25.00
5. VILLAREAL Quentin 1997 FRA SC SURGÈRES 1:26.85
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   CHALLENGE DU JEUNE NAGEUR COMPLET COUPES REGIONALE INTERCLUBS 

 CONFOLENS
 07 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 200 4 Nages Dames Minimes (Séries) 
1.
2. BELAIR Coline 1997 FRA CN CONFOLENS 3:28.74
3. BOLTEAU Marianne 1996 FRA SC SURGÈRES 2:56.23
4. RAVELEAU Aurelie 1996 FRA US CIVRAY 3:18.16
5. GROSJEAN Rachel 1997 FRA US AULNAY NATATION 3:35.42

 

 200 4 Nages Messieurs Minimes (Séries 1/2) 
1.
2. HUCTEAU Albéric 1997 FRA US AULNAY NATATION 3:20.72
3. BEAU Alexandre 1996 FRA CN CONFOLENS 2:56.93
4. BALTHAZAR Vincent 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN 3:20.00
5.

 

 200 4 Nages Messieurs Minimes (Séries 2/2) 
1.
2. RAMBLIERE Corentin 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:52.00
3. BRUNET Axel 1996 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 2:48.00
4. KAMTCHOP-BARIL Hugo 1996 FRA SC SURGÈRES 2:50.52
5. HANISI Soane 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:55.76

 

 100 Brasse Dames (Séries 1/8) 
1.
2. AFERIAT Margueritte 1999 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 2:20.00
3. DUHEM Maëva 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 2:10.00
4. SERIGNAC Emma 1999 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 2:12.00
5.

 

 100 Brasse Dames (Séries 2/8) 
1.
2. BRAULT Julie 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 2:06.00
3. LADEGAILLERIE Célia 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:00.00
4. GOWLAND Georgina 1999 GBR CN CONFOLENS 2:00.00
5. THOMAS Elodie 1999 FRA CN BARBEZIEUX 2:08.51

 

 100 Brasse Dames (Séries 3/8) 
1. RIZAN Alice 1998 FRA CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS 2:00.00
2. LANDRY Camille 1997 FRA US AULNAY NATATION 1:58.45
3. DUMAINE Astrid 1998 FRA CN CONFOLENS 1:55.00
4. ROBIN Emma 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:55.00
5. THOMAS Noélie 1999 FRA CN BARBEZIEUX 1:59.16
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 CONFOLENS
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 100 Brasse Dames (Séries 4/8) 
1. LASNIER Morgane 1998 FRA CN CONFOLENS 1:54.51
2. SIMONNET Léa 1998 FRA SC SURGÈRES 1:54.11
3. TOULOUSE Claudia 1998 FRA US AULNAY NATATION 1:53.24
4. DRAPEAU Charlene 1999 FRA NAUTIC CLUB AIGREFEUILLE 1:54.08
5. BRANCHEREAU Malory 1998 FRA DAUPHINS PONS 1:54.21

 

 100 Brasse Dames (Séries 5/8) 
1. GOULENCOURT Laura 1998 FRA US CIVRAY 1:52.76
2. MARRIER Gwendoline 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:51.60
3. BOURDIER Elise 2000 FRA CN CONFOLENS 1:51.24
4. HOPE Emily 1998 GBR US CIVRAY 1:51.58
5. TAPON Agathe 1999 FRA CN BARBEZIEUX 1:51.73

 

 100 Brasse Dames (Séries 6/8) 
1. CHATEAU Valentine 1998 FRA US AULNAY NATATION 1:50.23
2. REBEYROLES Jodie 1997 FRA CN CONFOLENS 1:49.29
3. BOURDET Maëliss 1997 FRA SC SURGÈRES 1:47.64
4. DAILLY Justine 1999 FRA NAUTIC CLUB AIGREFEUILLE 1:49.08
5. MESNARD Caroline 1997 FRA US AULNAY NATATION 1:50.00

 

 100 Brasse Dames (Séries 7/8) 
1. DOSIMONT Gaelle 1999 FRA CN BARBEZIEUX 1:47.13
2. DELLIS Anne-Claire 1997 FRA SC SURGÈRES 1:42.41
3. BRUNET Carla 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:40.00
4. LEBEHEREC Moina 1998 FRA SC SURGÈRES 1:41.34
5. BEGAY Aline 1998 FRA CN BARBEZIEUX 1:43.55

 

 100 Brasse Dames (Séries 8/8) 
1. JOURDAIN Marie 1997 FRA SC SURGÈRES 1:39.00
2. SOBOLEWSKI Lucile 1999 FRA SC SURGÈRES 1:33.88
3. SANCHEZ Mallaury 1996 FRA US CIVRAY 1:31.59
4. KAMTCHOP-BARIL Laudine 1999 FRA SC SURGÈRES 1:31.82
5. PENOT Caroline 1996 FRA US AULNAY NATATION 1:36.56

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/13) 
1.
2. MONGLON Tanguy 1999 FRA CN BARBEZIEUX 2:29.00
3. AUDOIN Erwan 1999 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 2:18.00
4. BOULET Vincent 1999 FRA US AULNAY NATATION 2:20.25
5.
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 100 Brasse Messieurs (Séries 2/13) 
1.
2. GIL Virgile 1998 FRA F. ARTS ET LOISIRS MANSLOIS 2:16.58
3. CHABERNAUD Quentin 1998 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 2:15.00
4. VIGNAULT Marc 1998 FRA CN CONFOLENS 2:16.00
5.

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/13) 
1. SORINET Dimitri 1997 FRA NATATION SUD SAINTONGE 2:12.57
2. BONNET Kévin 1999 FRA US CIVRAY 2:10.00
3. DUPAS Thomas 1998 FRA US AULNAY NATATION 2:06.10
4. HABIB Nicolas 1999 FRA NATATION SUD SAINTONGE 2:09.69
5. GROSJEAN Hugues 1999 FRA US AULNAY NATATION 2:12.42

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/13) 
1. LEMOU Dylan 1998 FRA SC SURGÈRES 2:05.53
2. BOUROUMEAU Hugo 1999 FRA US CIVRAY 2:02.77
3. MOUTARDE Kevin 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:02.00
4. MARTIN Benjamin 1999 FRA CN CONFOLENS 2:02.20
5. DEMAY Benjamin 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:03.22

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 5/13) 
1. CHARRIERE Léo 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 2:00.00
2. HAILON Paul 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:58.10
3. JUZAC Charly 1999 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:57.44
4. BRUET Théo 1997 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:58.08
5. BOUTY Sébastien 1998 FRA CN CONFOLENS 2:00.00

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 6/13) 
1. BARTHERE Mathis 1998 FRA SC SURGÈRES 1:57.06
2. QUÉRAUX-CHATAIGNER Mathis 1999 FRA US CIVRAY 1:56.05
3. JARJAVAIL Pierre 1999 FRA F. ARTS ET LOISIRS MANSLOIS 1:55.00
4. BENEY Noam 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:55.00
5. REZOHIER Clément 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:56.98

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 7/13) 
1. MAFFEI Romain 1998 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 1:55.00
2. BALTHAZAR Arnaud 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:54.10
3. DUMONTEL Alexis 1997 FRA SC SURGÈRES 1:52.83
4. SURAULT Adrien 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:53.92
5. HOARE Charles 1997 GBR CN CONFOLENS 1:55.00
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   CHALLENGE DU JEUNE NAGEUR COMPLET COUPES REGIONALE INTERCLUBS 

 CONFOLENS
 07 août 2011 - Bassin de 25 m 
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 100 Brasse Messieurs (Séries 8/13) 
1. MC DONNEL Jérôme 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:51.91
2. THOMAS Corentin 1999 FRA CN BARBEZIEUX 1:50.91
3. LE PAGE Kevin 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:50.00
4. HOBSON Oliver 1999 FRA US AULNAY NATATION 1:50.27
5. RABILLÉ Théo 1999 FRA SC SURGÈRES 1:51.36

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 9/13) 
1. DARPEIX Antoine 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:50.00
2. GÉMEAU Quentin 1999 FRA CN CONFOLENS 1:49.20
3. CHARPENTIER Louis 1998 FRA SC SURGÈRES 1:48.91
4. ROSSIGNOL Louis 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:49.00
5. GUYONNEAU Alexandre 1998 FRA US CIVRAY 1:49.54

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 10/13) 
1. MORAUD Wilfried 1998 FRA F. ARTS ET LOISIRS MANSLOIS 1:47.44
2. LY Tomy 1998 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 1:46.00
3. PELLETIER Remi 1996 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:44.00
4. MARY Bastien 1998 FRA DAUPHINS ST-VARENT 1:44.01
5. BOUROUMEAU Pierre 1999 FRA US CIVRAY 1:46.04

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 11/13) 
1. GARREAU Antoine 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:43.88
2. GUIMBARD Maxime 1997 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:43.00
3. PETIT Antoine 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:42.76
4. GOUDENECHE Pierre 1998 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 1:43.00
5. BRAULT Alex 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:43.13

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 12/13) 
1. ROY Corentin 1996 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:42.00
2. GUIMBARD Emile 1997 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:41.00
3. FREJOUX Hugo 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:39.09
4. LOUINEAU Nino 1998 FRA F. ARTS ET LOISIRS MANSLOIS 1:40.00
5. BROSSEAU Lenaïck 1999 FRA DAUPHINS ST-VARENT 1:41.09

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 13/13) 
1. THUILLE Albin 1997 FRA US AULNAY NATATION 1:36.71
2. ROUGER Mathieu 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:27.25
3. MARQUIZEAU Mathias 1996 FRA DAUPHINS PONS 1:20.80
4. CHEVRIER Armand 1996 FRA SC SURGÈRES 1:23.45
5. CHALMEL Antoine 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:35.22
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 4x100 4 Nages Dames Minimes (Séries) 
1.

 

2. LANDRY Camille 1997 FRA US AULNAY NATATION 7:05.00
MESNARD Caroline 1997 FRA
GROSJEAN Rachel 1997 FRA
PENOT Caroline 1996 FRA

 

3. JORDAN Mollie 1996 GBR US CIVRAY 6:04.00
SANCHEZ Mallaury 1996 FRA
BONNIN Lucile 1997 FRA
ROY Amélice 1997 FRA

 

4. BERNOT Célia 1997 FRA SC SURGÈRES 6:28.69
JOURDAIN Marie 1997 FRA
BOLTEAU Marianne 1996 FRA
DELLIS Anne-Claire 1997 FRA

 

5. DANGLADE Pauline 1997 FRA CN CONFOLENS 7:30.10
REBEYROLES Jodie 1997 FRA
BELAIR Coline 1997 FRA
RENAULT Clarisse 1997 FRA

 

 4x100 4 Nages Messieurs Minimes (Séries 1/2) 
1.

 

2. THOMASSON Loic 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN 8:00.00
NIZOU Simon 1997 FRA
CHALMEL Antoine 1996 FRA
LE PAGE Kevin 1996 FRA

 

3. BARBET Adrien 1997 FRA CN CONFOLENS 6:11.20
BOURDIER Aurélien 1997 FRA
BEAU Alexandre 1996 FRA
HOARE Charles 1997 GBR

 

4. SEALEY Edwin 1996 GBR US AULNAY NATATION 7:00.00
THUILLE Albin 1997 FRA
HUCTEAU Albéric 1997 FRA
VILLENEUVE Theophile 1996 FRA

5.

 

 4x100 4 Nages Messieurs Minimes (Séries 2/2) 
1.

 

2. GUIMBARD Maxime 1997 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 6:08.00
GUIMBARD Emile 1997 FRA
BRUNET Axel 1996 FRA
PELLETIER Remi 1996 FRA

 

3. VILLAREAL Quentin 1997 FRA SC SURGÈRES 5:20.00
KAMTCHOP-BARIL Hugo 1996 FRA
CHEVRIER Armand 1996 FRA
DUMONTEL Alexis 1997 FRA
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4. ROUGER Mathieu 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN 5:22.00
BALTHAZAR Vincent 1996 FRA
HANISI Soane 1996 FRA
RAMBLIERE Corentin 1996 FRA

 

5. GUILLON Gael 1997 FRA NATATION SUD SAINTONGE 6:10.21
SORINET Dimitri 1997 FRA
HABIB Raphael 1996 FRA
BRUET Théo 1997 FRA

 

 4x50 Nage Libre Dames Poussines, Benjamines (Séries) 
1.

 

2. SOBOLEWSKI Lucile 1999 FRA SC SURGÈRES 2:55.00
SIMONNET Léa 1998 FRA
KAMTCHOP-BARIL Laudine 1999 FRA
LEBEHEREC Moina 1998 FRA

 

3. DOSIMONT Gaelle 1999 FRA CN BARBEZIEUX 2:28.00
TAPON Agathe 1999 FRA
THOMAS Noélie 1999 FRA
BEGAY Aline 1998 FRA

 

4. DUMAINE Astrid 1998 FRA CN CONFOLENS 2:36.30
BOURDIER Elise 2000 FRA
LASNIER Morgane 1998 FRA
GOWLAND Georgina 1999 GBR

 

5. BRAULT Julie 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 3:46.00
DUHEM Maëva 1998 FRA
ROBIN Emma 1999 FRA
BRUNET Carla 1998 FRA

 

 4x50 Nage Libre Messieurs Poussins, Benjamins (Séries 1/2) 
1.

 

2. HOBSON Oliver 1999 FRA US AULNAY NATATION 3:20.00
BOULET Vincent 1999 FRA
DUPAS Thomas 1998 FRA
GROSJEAN Hugues 1999 FRA

 

3. RABILLÉ Théo 1999 FRA SC SURGÈRES 3:00.00
LEMOU Dylan 1998 FRA
CHARPENTIER Louis 1998 FRA
BARTHERE Mathis 1998 FRA

 

4. GÉMEAU Quentin 1999 FRA CN CONFOLENS 3:01.10
MARTIN Benjamin 1999 FRA
VIGNAULT Marc 1998 FRA
BOUTY Sébastien 1998 FRA

 

5. ROSSIGNOL Louis 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 3:30.00
CHARRIERE Léo 1998 FRA
BENEY Noam 1999 FRA
BRAULT Alex 1998 FRA
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 4x50 Nage Libre Messieurs Poussins, Benjamins (Séries 2/2) 

 

1. PETIT Antoine 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE 2:41.14
HABIB Nicolas 1999 FRA
JUZAC Charly 1999 FRA
GARREAU Antoine 1998 FRA

 

2. BOUROUMEAU Pierre 1999 FRA US CIVRAY 2:39.00
QUÉRAUX-CHATAIGNER Mathis 1999 FRA
BOUROUMEAU Hugo 1999 FRA
GUYONNEAU Alexandre 1998 FRA

 

3. MC DONNEL Jérôme 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:20.00
REZOHIER Clément 1999 FRA
HAILON Paul 1998 FRA
MOUTARDE Kevin 1998 FRA

 

4. LOUINEAU Nino 1998 FRA F. ARTS ET LOISIRS MANSLOIS 2:28.00
GIL Virgile 1998 FRA
JARJAVAIL Pierre 1999 FRA
MORAUD Wilfried 1998 FRA

 

5. DEMAY Benjamin 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:40.00
BALTHAZAR Arnaud 1999 FRA
SURAULT Adrien 1998 FRA
BARRET Tom 2000 FRA

 Fin de la réunion 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/7) 
1. THOMAS Elodie 1999 FRA CN BARBEZIEUX 2:12.00
2. AFERIAT Margueritte 1999 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 2:00.00
3. SIMONNET Léa 1998 FRA SC SURGÈRES 1:52.52
4. RENAULT Clarisse 1997 FRA CN CONFOLENS 1:58.16
5. DUHEM Maëva 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 2:00.00

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/7) 
1. BRANCHEREAU Malory 1998 FRA DAUPHINS PONS 1:49.94
2. BRAULT Julie 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:48.69
3. MICHONNEAU Audrey 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:45.25
4. TAPON Agathe 1999 FRA CN BARBEZIEUX 1:48.19
5. SERIGNAC Emma 1999 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 1:49.00

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/7) 
1. BERNOT Célia 1997 FRA SC SURGÈRES 1:42.37
2. DAILLY Justine 1999 FRA NAUTIC CLUB AIGREFEUILLE 1:37.88
3. CHATEAU Valentine 1998 FRA US AULNAY NATATION 1:35.20
4. RIZAN Alice 1998 FRA CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS 1:35.35
5. LADEGAILLERIE Célia 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:40.00

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/7) 
1. LANDRY Camille 1997 FRA US AULNAY NATATION 1:35.10
2. MARRIER Gwendoline 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:34.76
3. HOPE Emily 1998 GBR US CIVRAY 1:31.54
4. LASNIER Morgane 1998 FRA CN CONFOLENS 1:34.11
5. ROBIN Emma 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:35.00

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/7) 
1. BOURDET Maëliss 1997 FRA SC SURGÈRES 1:31.06
2. DRAPEAU Charlene 1999 FRA NAUTIC CLUB AIGREFEUILLE 1:30.07
3. JOURDAIN Marie 1997 FRA SC SURGÈRES 1:28.80
4. DUMAINE Astrid 1998 FRA CN CONFOLENS 1:30.00
5. SOBOLEWSKI Lucile 1999 FRA SC SURGÈRES 1:30.55

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/7) 
1. GOULENCOURT Laura 1998 FRA US CIVRAY 1:28.00
2. KAMTCHOP-BARIL Laudine 1999 FRA SC SURGÈRES 1:26.19
3. BEGAY Aline 1998 FRA CN BARBEZIEUX 1:25.00
4. GOWLAND Georgina 1999 GBR CN CONFOLENS 1:25.39
5. TOULOUSE Claudia 1998 FRA US AULNAY NATATION 1:27.69
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   CHALLENGE DU JEUNE NAGEUR COMPLET COUPES REGIONALE INTERCLUBS 

 CONFOLENS
 07 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 7/7) 
1. ROY Amélice 1997 FRA US CIVRAY 1:24.53
2. DOSIMONT Gaelle 1999 FRA CN BARBEZIEUX 1:22.45
3. BRUNET Carla 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:15.40
4. LEBEHEREC Moina 1998 FRA SC SURGÈRES 1:19.39
5. THOMAS Noélie 1999 FRA CN BARBEZIEUX 1:22.96

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/13) 
1.
2. AUDOIN Erwan 1999 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 2:11.00
3. SARAZIN Teddy 1997 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 2:10.00
4. MONGLON Tanguy 1999 FRA CN BARBEZIEUX 2:10.00
5. MARTIN Benjamin 1999 FRA CN CONFOLENS 2:16.00

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/13) 
1. CHABERNAUD Quentin 1998 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 2:10.00
2. SORINET Dimitri 1997 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:58.39
3. CHARRIERE Léo 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:50.00
4. BOULET Vincent 1999 FRA US AULNAY NATATION 1:52.41
5. THOMASSON Loic 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:00.43

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/13) 
1. DARPEIX Antoine 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:50.00
2. VIGNAULT Marc 1998 FRA CN CONFOLENS 1:48.52
3. BENEY Noam 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:44.00
4. BRUET Théo 1997 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:44.10
5. LY Tomy 1998 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 1:49.00

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/13) 
1. GIL Virgile 1998 FRA F. ARTS ET LOISIRS MANSLOIS 1:42.27
2. SURAULT Adrien 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:41.41
3. BALTHAZAR Arnaud 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:40.84
4. JUZAC Charly 1999 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:40.96
5. BONNET Kévin 1999 FRA US CIVRAY 1:42.00

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/13) 
1. LE PAGE Kevin 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:40.00
2. BOUTY Sébastien 1998 FRA CN CONFOLENS 1:38.00
3. QUÉRAUX-CHATAIGNER Mathis 1999 FRA US CIVRAY 1:37.44
4. DUPAS Thomas 1998 FRA US AULNAY NATATION 1:37.62
5. DEMAY Benjamin 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:38.07
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   CHALLENGE DU JEUNE NAGEUR COMPLET COUPES REGIONALE INTERCLUBS 

 CONFOLENS
 07 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/13) 
1. MOUTARDE Kevin 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:37.32
2. LEMOU Dylan 1998 FRA SC SURGÈRES 1:36.15
3. RABILLÉ Théo 1999 FRA SC SURGÈRES 1:35.42
4. VILLENEUVE Theophile 1996 FRA US AULNAY NATATION 1:35.70
5. BOUROUMEAU Pierre 1999 FRA US CIVRAY 1:37.08

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/13) 
1. BARRET Florian 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:35.00
2. NIZOU Simon 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:34.00
3. BARTHERE Mathis 1998 FRA SC SURGÈRES 1:33.13
4. GOUDENECHE Pierre 1998 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 1:34.00
5. REZOHIER Clément 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:34.97

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 8/13) 
1. HABIB Nicolas 1999 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:32.90
2. HOBSON Oliver 1999 FRA US AULNAY NATATION 1:31.12
3. BROSSEAU Lenaïck 1999 FRA DAUPHINS ST-VARENT 1:28.35
4. BOUROUMEAU Hugo 1999 FRA US CIVRAY 1:30.17
5. CHARPENTIER Louis 1998 FRA SC SURGÈRES 1:31.72

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 9/13) 
1. GROSJEAN Hugues 1999 FRA US AULNAY NATATION 1:28.15
2. ROSSIGNOL Louis 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:25.85
3. MAFFEI Romain 1998 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 1:25.00
4. HAILON Paul 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:25.85
5. GÉMEAU Quentin 1999 FRA CN CONFOLENS 1:27.47

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 10/13) 
1. MARY Bastien 1998 FRA DAUPHINS ST-VARENT 1:23.63
2. THUILLE Albin 1997 FRA US AULNAY NATATION 1:22.81
3. THOMAS Corentin 1999 FRA CN BARBEZIEUX 1:22.44
4. BRAULT Alex 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:22.58
5. ROUGER Mathieu 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:22.86

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 11/13) 
1. GUYONNEAU Alexandre 1998 FRA US CIVRAY 1:22.35
2. FREJOUX Hugo 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:21.56
3. MORAUD Wilfried 1998 FRA F. ARTS ET LOISIRS MANSLOIS 1:21.00
4. DUMONTEL Alexis 1997 FRA SC SURGÈRES 1:21.06
5. MC DONNEL Jérôme 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:22.12
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   CHALLENGE DU JEUNE NAGEUR COMPLET COUPES REGIONALE INTERCLUBS 

 CONFOLENS
 07 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 12/13) 
1. PETIT Antoine 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:20.20
2. GARREAU Antoine 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:19.69
3. BALTHAZAR Vincent 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:17.38
4. SEALEY Edwin 1996 GBR US AULNAY NATATION 1:18.83
5. GOWLAND Timothy 1996 GBR CN CONFOLENS 1:20.16

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 13/13) 
1. GUILLON Gael 1997 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:13.42
2. VILLAREAL Quentin 1997 FRA SC SURGÈRES 1:12.71
3. KAMTCHOP-BARIL Hugo 1996 FRA SC SURGÈRES 1:04.32
4. MARQUIZEAU Mathias 1996 FRA DAUPHINS PONS 1:07.26
5. LOUINEAU Nino 1998 FRA F. ARTS ET LOISIRS MANSLOIS 1:13.27

 

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) 
1.
2. KAMTCHOP-BARIL Laudine 1999 FRA SC SURGÈRES 2:00.69
3. DANGLADE Pauline 1997 FRA CN CONFOLENS 1:50.00
4. GROSJEAN Rachel 1997 FRA US AULNAY NATATION 1:52.23
5.

 

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) 
1.
2. GOWLAND Georgina 1999 GBR CN CONFOLENS 1:40.59
3. BONNIN Lucile 1997 FRA US CIVRAY 1:31.81
4. BRUNET Carla 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:35.00
5. THOMAS Noélie 1999 FRA CN BARBEZIEUX 1:49.75

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) 
1. LY Tomy 1998 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 2:26.40
2. GROSJEAN Hugues 1999 FRA US AULNAY NATATION 1:55.00
3. BOUROUMEAU Hugo 1999 FRA US CIVRAY 1:50.00
4. GÉMEAU Quentin 1999 FRA CN CONFOLENS 1:50.00
5. DEMAY Benjamin 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:00.00

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) 
1. MOUTARDE Kevin 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:50.00
2. GARREAU Antoine 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:46.84
3. MORAUD Wilfried 1998 FRA F. ARTS ET LOISIRS MANSLOIS 1:34.65
4. RABILLÉ Théo 1999 FRA SC SURGÈRES 1:46.30
5. ROY Corentin 1996 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:48.21
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   CHALLENGE DU JEUNE NAGEUR COMPLET COUPES REGIONALE INTERCLUBS 

 CONFOLENS
 07 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) 
1. CHALMEL Antoine 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:33.64
2. HABIB Raphael 1996 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:30.01
3. HANISI Soane 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:17.87
4. BARBET Adrien 1997 FRA CN CONFOLENS 1:25.01
5. BRAULT Alex 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:32.00

 

 200 Nage Libre Dames Minimes (Séries) 
1.
2. DELLIS Anne-Claire 1997 FRA SC SURGÈRES 3:15.45
3. BOLTEAU Marianne 1996 FRA SC SURGÈRES 2:40.89
4. PENOT Caroline 1996 FRA US AULNAY NATATION 2:56.68
5. LASNIER Elodie 1996 FRA CN CONFOLENS 3:55.00

 

 200 Nage Libre Messieurs Minimes (Séries 1/2) 
1.
2. NIZOU Simon 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN 3:20.29
3. CHRETIEN Alexis 1996 FRA CN CONFOLENS 3:11.07
4. SEALEY Edwin 1996 GBR US AULNAY NATATION 3:15.00
5.

 

 200 Nage Libre Messieurs Minimes (Séries 2/2) 
1. GUIMBARD Maxime 1997 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 2:50.00
2. RAMBLIERE Corentin 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:33.00
3. CHEVRIER Armand 1996 FRA SC SURGÈRES 2:30.69
4. MARQUIZEAU Mathias 1996 FRA DAUPHINS PONS 2:32.20
5. HUCTEAU Albéric 1997 FRA US AULNAY NATATION 2:46.17

 

 100 4 Nages Dames (Séries 1/6) 
1.
2. DUHEM Maëva 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 2:20.00
3. SIMONNET Léa 1998 FRA SC SURGÈRES 2:02.69
4. ROBIN Emma 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 2:05.00
5.

 

 100 4 Nages Dames (Séries 2/6) 
1.
2. TAPON Agathe 1999 FRA CN BARBEZIEUX 2:02.27
3. SERIGNAC Emma 1999 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 1:59.00
4. LADEGAILLERIE Célia 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:00.00
5.
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   CHALLENGE DU JEUNE NAGEUR COMPLET COUPES REGIONALE INTERCLUBS 

 CONFOLENS
 07 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 4 Nages Dames (Séries 3/6) 
1. BRANCHEREAU Malory 1998 FRA DAUPHINS PONS 1:53.77
2. DUMAINE Astrid 1998 FRA CN CONFOLENS 1:50.32
3. DAILLY Justine 1999 FRA NAUTIC CLUB AIGREFEUILLE 1:49.04
4. RIZAN Alice 1998 FRA CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS 1:49.09
5. LASNIER Morgane 1998 FRA CN CONFOLENS 1:52.32

 

 100 4 Nages Dames (Séries 4/6) 
1. BRAULT Julie 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:47.66
2. MARRIER Gwendoline 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:43.41
3. DOSIMONT Gaelle 1999 FRA CN BARBEZIEUX 1:42.93
4. BEGAY Aline 1998 FRA CN BARBEZIEUX 1:43.39
5. DRAPEAU Charlene 1999 FRA NAUTIC CLUB AIGREFEUILLE 1:44.22

 

 100 4 Nages Dames (Séries 5/6) 
1. CHATEAU Valentine 1998 FRA US AULNAY NATATION 1:42.43
2. HOPE Emily 1998 GBR US CIVRAY 1:42.00
3. THOMAS Noélie 1999 FRA CN BARBEZIEUX 1:39.18
4. GOULENCOURT Laura 1998 FRA US CIVRAY 1:39.40
5. TOULOUSE Claudia 1998 FRA US AULNAY NATATION 1:42.17

 

 100 4 Nages Dames (Séries 6/6) 
1. SOBOLEWSKI Lucile 1999 FRA SC SURGÈRES 1:38.83
2. LEBEHEREC Moina 1998 FRA SC SURGÈRES 1:31.85
3. BRUNET Carla 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:29.12
4. KAMTCHOP-BARIL Laudine 1999 FRA SC SURGÈRES 1:30.06
5. GOWLAND Georgina 1999 GBR CN CONFOLENS 1:36.25

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/9) 
1.
2. GIL Virgile 1998 FRA F. ARTS ET LOISIRS MANSLOIS 2:54.00
3. AUDOIN Erwan 1999 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 2:29.81
4. CHABERNAUD Quentin 1998 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 2:43.29
5.

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/9) 
1.
2. BOUTY Sébastien 1998 FRA CN CONFOLENS 2:20.00
3. LEMOU Dylan 1998 FRA SC SURGÈRES 2:04.39
4. BOULET Vincent 1999 FRA US AULNAY NATATION 2:09.34
5.
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   CHALLENGE DU JEUNE NAGEUR COMPLET COUPES REGIONALE INTERCLUBS 

 CONFOLENS
 07 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/9) 
1. DUPAS Thomas 1998 FRA US AULNAY NATATION 2:03.94
2. CHARRIERE Léo 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 2:00.00
3. DEMAY Benjamin 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:56.96
4. BENEY Noam 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 2:00.00
5. CHARPENTIER Louis 1998 FRA SC SURGÈRES 2:00.37

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 4/9) 
1. QUÉRAUX-CHATAIGNER Mathis 1999 FRA US CIVRAY 1:56.10
2. JUZAC Charly 1999 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:53.30
3. HABIB Nicolas 1999 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:51.49
4. BONNET Kévin 1999 FRA US CIVRAY 1:52.00
5. SURAULT Adrien 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:55.00

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 5/9) 
1. ROSSIGNOL Louis 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:50.00
2. MOUTARDE Kevin 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:49.00
3. HAILON Paul 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:47.55
4. GROSJEAN Hugues 1999 FRA US AULNAY NATATION 1:48.01
5. BALTHAZAR Arnaud 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:50.00

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 6/9) 
1. HOBSON Oliver 1999 FRA US AULNAY NATATION 1:46.88
2. MC DONNEL Jérôme 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:45.75
3. GOUDENECHE Pierre 1998 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 1:41.00
4. REZOHIER Clément 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:43.89
5. BARTHERE Mathis 1998 FRA SC SURGÈRES 1:46.84

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 7/9) 
1. GÉMEAU Quentin 1999 FRA CN CONFOLENS 1:40.98
2. BOUROUMEAU Hugo 1999 FRA US CIVRAY 1:40.07
3. LY Tomy 1998 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 1:39.00
4. THOMAS Corentin 1999 FRA CN BARBEZIEUX 1:39.76
5. BOUROUMEAU Pierre 1999 FRA US CIVRAY 1:40.07

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 8/9) 
1. RABILLÉ Théo 1999 FRA SC SURGÈRES 1:37.74
2. BROSSEAU Lenaïck 1999 FRA DAUPHINS ST-VARENT 1:35.72
3. GARREAU Antoine 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:33.76
4. LOUINEAU Nino 1998 FRA F. ARTS ET LOISIRS MANSLOIS 1:34.25
5. MORAUD Wilfried 1998 FRA F. ARTS ET LOISIRS MANSLOIS 1:36.69
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   CHALLENGE DU JEUNE NAGEUR COMPLET COUPES REGIONALE INTERCLUBS 

 CONFOLENS
 07 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 9/9) 
1. PETIT Antoine 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:33.38
2. GUYONNEAU Alexandre 1998 FRA US CIVRAY 1:32.22
3. BRAULT Alex 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:29.77
4. MAFFEI Romain 1998 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 1:30.00
5. MARY Bastien 1998 FRA DAUPHINS ST-VARENT 1:33.02

 

 4x100 Nage Libre Dames Minimes (Séries) 
1.

 

2. DANGLADE Pauline 1997 FRA CN CONFOLENS 6:11.30
MATHIEUX Anais 1996 FRA
LASNIER Elodie 1996 FRA
BELAIR Coline 1997 FRA

 

3. ROY Amélice 1997 FRA US CIVRAY 5:31.00
RAVELEAU Aurelie 1996 FRA
SANCHEZ Mallaury 1996 FRA
BONNIN Lucile 1997 FRA

 

4. JOURDAIN Marie 1997 FRA SC SURGÈRES 5:35.69
BOURDET Maëliss 1997 FRA
DELLIS Anne-Claire 1997 FRA
BOLTEAU Marianne 1996 FRA

 

5. GROSJEAN Rachel 1997 FRA US AULNAY NATATION 6:15.00
MESNARD Caroline 1997 FRA
LANDRY Camille 1997 FRA
PENOT Caroline 1996 FRA

 

 4x100 Nage Libre Messieurs Minimes (Séries 1/2) 
1.

 

2. CHALMEL Antoine 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN 6:30.00
THOMASSON Loic 1997 FRA
DARPEIX Antoine 1997 FRA
LE PAGE Kevin 1996 FRA

 

3. HABIB Raphael 1996 FRA NATATION SUD SAINTONGE 5:21.47
SORINET Dimitri 1997 FRA
BRUET Théo 1997 FRA
GUILLON Gael 1997 FRA

 

4. HUCTEAU Albéric 1997 FRA US AULNAY NATATION 5:40.00
VILLENEUVE Theophile 1996 FRA
THUILLE Albin 1997 FRA
SEALEY Edwin 1996 GBR

5.
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   CHALLENGE DU JEUNE NAGEUR COMPLET COUPES REGIONALE INTERCLUBS 

 CONFOLENS
 07 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 4x100 Nage Libre Messieurs Minimes (Séries 2/2) 
1.

 

2. BARBET Adrien 1997 FRA CN CONFOLENS 5:03.10
GOWLAND Timothy 1996 GBR
CHRETIEN Alexis 1996 FRA
BEAU Alexandre 1996 FRA

 

3. HANISI Soane 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN 4:43.00
RAMBLIERE Corentin 1996 FRA
ROUGER Mathieu 1997 FRA
BALTHAZAR Vincent 1996 FRA

 

4. VILLAREAL Quentin 1997 FRA SC SURGÈRES 4:45.00
DUMONTEL Alexis 1997 FRA
CHEVRIER Armand 1996 FRA
KAMTCHOP-BARIL Hugo 1996 FRA

 

5. GUIMBARD Emile 1997 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 5:12.00
ROY Corentin 1996 FRA
GUIMBARD Maxime 1997 FRA
BRUNET Axel 1996 FRA

 Fin de la réunion 
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   CHALLENGE DU JEUNE NAGEUR COMPLET COUPES REGIONALE INTERCLUBS 

 CONFOLENS
 07 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

   100 m Nage Libre Dames 

1. BRUNET Carla 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:15.40
2. LEBEHEREC Moina 1998 FRA SC SURGÈRES 1:19.39
3. DOSIMONT Gaelle 1999 FRA CN BARBEZIEUX 1:22.45
4. THOMAS Noélie 1999 FRA CN BARBEZIEUX 1:22.96
5. ROY Amélice 1997 FRA US CIVRAY 1:24.53
6. BEGAY Aline 1998 FRA CN BARBEZIEUX 1:25.00
7. GOWLAND Georgina 1999 GBR CN CONFOLENS 1:25.39
8. KAMTCHOP-BARIL Laudine 1999 FRA SC SURGÈRES 1:26.19
9. TOULOUSE Claudia 1998 FRA US AULNAY NATATION 1:27.69

10. GOULENCOURT Laura 1998 FRA US CIVRAY 1:28.00
11. JOURDAIN Marie 1997 FRA SC SURGÈRES 1:28.80
12. DUMAINE Astrid 1998 FRA CN CONFOLENS 1:30.00
13. DRAPEAU Charlene 1999 FRA NAUTIC CLUB AIGREFEUILLE 1:30.07
14. SOBOLEWSKI Lucile 1999 FRA SC SURGÈRES 1:30.55
15. BOURDET Maëliss 1997 FRA SC SURGÈRES 1:31.06
16. HOPE Emily 1998 GBR US CIVRAY 1:31.54
17. LASNIER Morgane 1998 FRA CN CONFOLENS 1:34.11
18. MARRIER Gwendoline 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:34.76
19. ROBIN Emma 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:35.00
20. LANDRY Camille 1997 FRA US AULNAY NATATION 1:35.10
21. CHATEAU Valentine 1998 FRA US AULNAY NATATION 1:35.20
22. RIZAN Alice 1998 FRA CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS 1:35.35
23. DAILLY Justine 1999 FRA NAUTIC CLUB AIGREFEUILLE 1:37.88
24. LADEGAILLERIE Célia 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:40.00
25. BERNOT Célia 1997 FRA SC SURGÈRES 1:42.37
26. MICHONNEAU Audrey 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:45.25
27. TAPON Agathe 1999 FRA CN BARBEZIEUX 1:48.19
28. BRAULT Julie 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:48.69
29. SERIGNAC Emma 1999 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 1:49.00
30. BRANCHEREAU Malory 1998 FRA DAUPHINS PONS 1:49.94
31. SIMONNET Léa 1998 FRA SC SURGÈRES 1:52.52
32. RENAULT Clarisse 1997 FRA CN CONFOLENS 1:58.16
33. AFERIAT Margueritte 1999 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 2:00.00
34. DUHEM Maëva 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 2:00.00
35. THOMAS Elodie 1999 FRA CN BARBEZIEUX 2:12.00

 200 m Nage Libre Dames 

1. BOLTEAU Marianne 1996 FRA SC SURGÈRES 2:40.89
2. PENOT Caroline 1996 FRA US AULNAY NATATION 2:56.68
3. DELLIS Anne-Claire 1997 FRA SC SURGÈRES 3:15.45
4. LASNIER Elodie 1996 FRA CN CONFOLENS 3:55.00

 100 m Dos Dames 

1. BRUNET Carla 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:30.00
2. JORDAN Mollie 1996 GBR US CIVRAY 1:34.45
3. LEBEHEREC Moina 1998 FRA SC SURGÈRES 1:36.36
4. KAMTCHOP-BARIL Laudine 1999 FRA SC SURGÈRES 1:40.50
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   CHALLENGE DU JEUNE NAGEUR COMPLET COUPES REGIONALE INTERCLUBS 

 CONFOLENS
 07 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Dos Dames 

5. GOWLAND Georgina 1999 GBR CN CONFOLENS 1:41.56
6. GOULENCOURT Laura 1998 FRA US CIVRAY 1:44.03
7. DRAPEAU Charlene 1999 FRA NAUTIC CLUB AIGREFEUILLE 1:44.04
8. DAILLY Justine 1999 FRA NAUTIC CLUB AIGREFEUILLE 1:45.00
9. LASNIER Morgane 1998 FRA CN CONFOLENS 1:45.76

10. SOBOLEWSKI Lucile 1999 FRA SC SURGÈRES 1:47.21
11. HOPE Emily 1998 GBR US CIVRAY 1:47.32
12. THOMAS Noélie 1999 FRA CN BARBEZIEUX 1:49.76
13. DOSIMONT Gaelle 1999 FRA CN BARBEZIEUX 1:50.00
14. TOULOUSE Claudia 1998 FRA US AULNAY NATATION 1:50.00
15. BERNOT Célia 1997 FRA SC SURGÈRES 1:50.23
16. ROBIN Emma 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:52.00
17. BRANCHEREAU Malory 1998 FRA DAUPHINS PONS 1:52.38
18. RIZAN Alice 1998 FRA CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS 1:54.33
19. CHATEAU Valentine 1998 FRA US AULNAY NATATION 1:55.00
20. BRAULT Julie 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:56.00
21. BEGAY Aline 1998 FRA CN BARBEZIEUX 1:58.03
22. LADEGAILLERIE Célia 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:00.00
23. TAPON Agathe 1999 FRA CN BARBEZIEUX 2:00.00
24. MARRIER Gwendoline 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE 2:03.70
25. MATHIEUX Anais 1996 FRA CN CONFOLENS 2:05.25
26. DUHEM Maëva 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 2:10.00
27. DUMAINE Astrid 1998 FRA CN CONFOLENS 2:10.00
28. THOMAS Elodie 1999 FRA CN BARBEZIEUX 2:12.00
29. SIMONNET Léa 1998 FRA SC SURGÈRES 2:12.69
30. SERIGNAC Emma 1999 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 2:15.00
31. MICHONNEAU Audrey 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE 2:27.35

 100 m Brasse Dames 

1. SANCHEZ Mallaury 1996 FRA US CIVRAY 1:31.59
2. KAMTCHOP-BARIL Laudine 1999 FRA SC SURGÈRES 1:31.82
3. SOBOLEWSKI Lucile 1999 FRA SC SURGÈRES 1:33.88
4. PENOT Caroline 1996 FRA US AULNAY NATATION 1:36.56
5. JOURDAIN Marie 1997 FRA SC SURGÈRES 1:39.00
6. BRUNET Carla 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:40.00
7. LEBEHEREC Moina 1998 FRA SC SURGÈRES 1:41.34
8. DELLIS Anne-Claire 1997 FRA SC SURGÈRES 1:42.41
9. BEGAY Aline 1998 FRA CN BARBEZIEUX 1:43.55

10. DOSIMONT Gaelle 1999 FRA CN BARBEZIEUX 1:47.13
11. BOURDET Maëliss 1997 FRA SC SURGÈRES 1:47.64
12. DAILLY Justine 1999 FRA NAUTIC CLUB AIGREFEUILLE 1:49.08
13. REBEYROLES Jodie 1997 FRA CN CONFOLENS 1:49.29
14. MESNARD Caroline 1997 FRA US AULNAY NATATION 1:50.00
15. CHATEAU Valentine 1998 FRA US AULNAY NATATION 1:50.23
16. BOURDIER Elise 2000 FRA CN CONFOLENS 1:51.24
17. HOPE Emily 1998 GBR US CIVRAY 1:51.58
18. MARRIER Gwendoline 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:51.60
19. TAPON Agathe 1999 FRA CN BARBEZIEUX 1:51.73
20. GOULENCOURT Laura 1998 FRA US CIVRAY 1:52.76
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   CHALLENGE DU JEUNE NAGEUR COMPLET COUPES REGIONALE INTERCLUBS 

 CONFOLENS
 07 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Brasse Dames 

21. TOULOUSE Claudia 1998 FRA US AULNAY NATATION 1:53.24
22. DRAPEAU Charlene 1999 FRA NAUTIC CLUB AIGREFEUILLE 1:54.08
23. SIMONNET Léa 1998 FRA SC SURGÈRES 1:54.11
24. BRANCHEREAU Malory 1998 FRA DAUPHINS PONS 1:54.21
25. LASNIER Morgane 1998 FRA CN CONFOLENS 1:54.51
26. DUMAINE Astrid 1998 FRA CN CONFOLENS 1:55.00
27. ROBIN Emma 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:55.00
28. LANDRY Camille 1997 FRA US AULNAY NATATION 1:58.45
29. THOMAS Noélie 1999 FRA CN BARBEZIEUX 1:59.16
30. GOWLAND Georgina 1999 GBR CN CONFOLENS 2:00.00
31. LADEGAILLERIE Célia 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:00.00
32. RIZAN Alice 1998 FRA CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS 2:00.00
33. BRAULT Julie 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 2:06.00
34. THOMAS Elodie 1999 FRA CN BARBEZIEUX 2:08.51
35. DUHEM Maëva 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 2:10.00
36. SERIGNAC Emma 1999 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 2:12.00
37. AFERIAT Margueritte 1999 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 2:20.00

 100 m Papillon Dames 

1. BONNIN Lucile 1997 FRA US CIVRAY 1:31.81
2. BRUNET Carla 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:35.00
3. GOWLAND Georgina 1999 GBR CN CONFOLENS 1:40.59
4. THOMAS Noélie 1999 FRA CN BARBEZIEUX 1:49.75
5. DANGLADE Pauline 1997 FRA CN CONFOLENS 1:50.00
6. GROSJEAN Rachel 1997 FRA US AULNAY NATATION 1:52.23
7. KAMTCHOP-BARIL Laudine 1999 FRA SC SURGÈRES 2:00.69

 100 m 4 Nages Dames 

1. BRUNET Carla 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:29.12
2. KAMTCHOP-BARIL Laudine 1999 FRA SC SURGÈRES 1:30.06
3. LEBEHEREC Moina 1998 FRA SC SURGÈRES 1:31.85
4. GOWLAND Georgina 1999 GBR CN CONFOLENS 1:36.25
5. SOBOLEWSKI Lucile 1999 FRA SC SURGÈRES 1:38.83
6. THOMAS Noélie 1999 FRA CN BARBEZIEUX 1:39.18
7. GOULENCOURT Laura 1998 FRA US CIVRAY 1:39.40
8. HOPE Emily 1998 GBR US CIVRAY 1:42.00
9. TOULOUSE Claudia 1998 FRA US AULNAY NATATION 1:42.17

10. CHATEAU Valentine 1998 FRA US AULNAY NATATION 1:42.43
11. DOSIMONT Gaelle 1999 FRA CN BARBEZIEUX 1:42.93
12. BEGAY Aline 1998 FRA CN BARBEZIEUX 1:43.39
13. MARRIER Gwendoline 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:43.41
14. DRAPEAU Charlene 1999 FRA NAUTIC CLUB AIGREFEUILLE 1:44.22
15. BRAULT Julie 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:47.66
16. DAILLY Justine 1999 FRA NAUTIC CLUB AIGREFEUILLE 1:49.04
17. RIZAN Alice 1998 FRA CLUB NAUTIQUE MONTBRONNAIS 1:49.09
18. DUMAINE Astrid 1998 FRA CN CONFOLENS 1:50.32
19. LASNIER Morgane 1998 FRA CN CONFOLENS 1:52.32
20. BRANCHEREAU Malory 1998 FRA DAUPHINS PONS 1:53.77
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   CHALLENGE DU JEUNE NAGEUR COMPLET COUPES REGIONALE INTERCLUBS 

 CONFOLENS
 07 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m 4 Nages Dames 

21. SERIGNAC Emma 1999 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 1:59.00
22. LADEGAILLERIE Célia 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:00.00
23. TAPON Agathe 1999 FRA CN BARBEZIEUX 2:02.27
24. SIMONNET Léa 1998 FRA SC SURGÈRES 2:02.69
25. ROBIN Emma 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 2:05.00
26. DUHEM Maëva 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 2:20.00

 200 m 4 Nages Dames 

1. BOLTEAU Marianne 1996 FRA SC SURGÈRES 2:56.23
2. RAVELEAU Aurelie 1996 FRA US CIVRAY 3:18.16
3. BELAIR Coline 1997 FRA CN CONFOLENS 3:28.74
4. GROSJEAN Rachel 1997 FRA US AULNAY NATATION 3:35.42

 4 x 100 m Nage Libre Dames 

1. US CIVRAY 5:31.00
2. SC SURGÈRES 5:35.69
3. CN CONFOLENS 6:11.30
4. US AULNAY NATATION 6:15.00

 4 x 100 m 4 Nages Dames 

1. US CIVRAY 6:04.00
2. SC SURGÈRES 6:28.69
3. US AULNAY NATATION 7:05.00
4. CN CONFOLENS 7:30.10

 4 x 50 m Nage Libre Dames 

1. CN BARBEZIEUX 2:28.00
2. CN CONFOLENS 2:36.30
3. SC SURGÈRES 2:55.00
4. CN NEUVILLE-DE-POITOU 3:46.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. KAMTCHOP-BARIL Hugo 1996 FRA SC SURGÈRES 1:04.32
2. MARQUIZEAU Mathias 1996 FRA DAUPHINS PONS 1:07.26
3. VILLAREAL Quentin 1997 FRA SC SURGÈRES 1:12.71
4. LOUINEAU Nino 1998 FRA F. ARTS ET LOISIRS MANSLOIS 1:13.27
5. GUILLON Gael 1997 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:13.42
6. BALTHAZAR Vincent 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:17.38
7. SEALEY Edwin 1996 GBR US AULNAY NATATION 1:18.83
8. GARREAU Antoine 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:19.69
9. GOWLAND Timothy 1996 GBR CN CONFOLENS 1:20.16

10. PETIT Antoine 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:20.20
11. MORAUD Wilfried 1998 FRA F. ARTS ET LOISIRS MANSLOIS 1:21.00
12. DUMONTEL Alexis 1997 FRA SC SURGÈRES 1:21.06
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   CHALLENGE DU JEUNE NAGEUR COMPLET COUPES REGIONALE INTERCLUBS 

 CONFOLENS
 07 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

13. FREJOUX Hugo 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:21.56
14. MC DONNEL Jérôme 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:22.12
15. GUYONNEAU Alexandre 1998 FRA US CIVRAY 1:22.35
16. THOMAS Corentin 1999 FRA CN BARBEZIEUX 1:22.44
17. BRAULT Alex 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:22.58
18. THUILLE Albin 1997 FRA US AULNAY NATATION 1:22.81
19. ROUGER Mathieu 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:22.86
20. MARY Bastien 1998 FRA DAUPHINS ST-VARENT 1:23.63
21. MAFFEI Romain 1998 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 1:25.00
22. HAILON Paul 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:25.85
23. ROSSIGNOL Louis 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:25.85
24. GÉMEAU Quentin 1999 FRA CN CONFOLENS 1:27.47
25. GROSJEAN Hugues 1999 FRA US AULNAY NATATION 1:28.15
26. BROSSEAU Lenaïck 1999 FRA DAUPHINS ST-VARENT 1:28.35
27. BOUROUMEAU Hugo 1999 FRA US CIVRAY 1:30.17
28. HOBSON Oliver 1999 FRA US AULNAY NATATION 1:31.12
29. CHARPENTIER Louis 1998 FRA SC SURGÈRES 1:31.72
30. HABIB Nicolas 1999 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:32.90
31. BARTHERE Mathis 1998 FRA SC SURGÈRES 1:33.13
32. GOUDENECHE Pierre 1998 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 1:34.00
33. NIZOU Simon 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:34.00
34. REZOHIER Clément 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:34.97
35. BARRET Florian 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:35.00
36. RABILLÉ Théo 1999 FRA SC SURGÈRES 1:35.42
37. VILLENEUVE Theophile 1996 FRA US AULNAY NATATION 1:35.70
38. LEMOU Dylan 1998 FRA SC SURGÈRES 1:36.15
39. BOUROUMEAU Pierre 1999 FRA US CIVRAY 1:37.08
40. MOUTARDE Kevin 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:37.32
41. QUÉRAUX-CHATAIGNER Mathis 1999 FRA US CIVRAY 1:37.44
42. DUPAS Thomas 1998 FRA US AULNAY NATATION 1:37.62
43. BOUTY Sébastien 1998 FRA CN CONFOLENS 1:38.00
44. DEMAY Benjamin 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:38.07
45. LE PAGE Kevin 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:40.00
46. BALTHAZAR Arnaud 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:40.84
47. JUZAC Charly 1999 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:40.96
48. SURAULT Adrien 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:41.41
49. BONNET Kévin 1999 FRA US CIVRAY 1:42.00
50. GIL Virgile 1998 FRA F. ARTS ET LOISIRS MANSLOIS 1:42.27
51. BENEY Noam 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:44.00
52. BRUET Théo 1997 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:44.10
53. VIGNAULT Marc 1998 FRA CN CONFOLENS 1:48.52
54. LY Tomy 1998 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 1:49.00
55. CHARRIERE Léo 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:50.00
56. DARPEIX Antoine 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:50.00
57. BOULET Vincent 1999 FRA US AULNAY NATATION 1:52.41
58. SORINET Dimitri 1997 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:58.39
59. THOMASSON Loic 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:00.43
60. CHABERNAUD Quentin 1998 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 2:10.00
61. MONGLON Tanguy 1999 FRA CN BARBEZIEUX 2:10.00
62. SARAZIN Teddy 1997 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 2:10.00
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   CHALLENGE DU JEUNE NAGEUR COMPLET COUPES REGIONALE INTERCLUBS 

 CONFOLENS
 07 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

63. AUDOIN Erwan 1999 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 2:11.00
64. MARTIN Benjamin 1999 FRA CN CONFOLENS 2:16.00

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. CHEVRIER Armand 1996 FRA SC SURGÈRES 2:30.69
2. MARQUIZEAU Mathias 1996 FRA DAUPHINS PONS 2:32.20
3. RAMBLIERE Corentin 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:33.00
4. HUCTEAU Albéric 1997 FRA US AULNAY NATATION 2:46.17
5. GUIMBARD Maxime 1997 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 2:50.00
6. CHRETIEN Alexis 1996 FRA CN CONFOLENS 3:11.07
7. SEALEY Edwin 1996 GBR US AULNAY NATATION 3:15.00
8. NIZOU Simon 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN 3:20.29

 100 m Dos Messieurs 

1. MARQUIZEAU Mathias 1996 FRA DAUPHINS PONS 1:18.41
2. BRUNET Axel 1996 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:25.00
3. GUILLON Gael 1997 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:25.74
4. VILLAREAL Quentin 1997 FRA SC SURGÈRES 1:26.85
5. LOUINEAU Nino 1998 FRA F. ARTS ET LOISIRS MANSLOIS 1:30.28
6. GUYONNEAU Alexandre 1998 FRA US CIVRAY 1:31.04
7. PETIT Antoine 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:37.76
8. MARY Bastien 1998 FRA DAUPHINS ST-VARENT 1:39.90
9. MORAUD Wilfried 1998 FRA F. ARTS ET LOISIRS MANSLOIS 1:40.00

10. BROSSEAU Lenaïck 1999 FRA DAUPHINS ST-VARENT 1:40.05
11. GARREAU Antoine 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:40.24
12. THOMAS Corentin 1999 FRA CN BARBEZIEUX 1:41.45
13. BARTHERE Mathis 1998 FRA SC SURGÈRES 1:44.64
14. BARRET Florian 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:45.00
15. BRAULT Alex 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:45.00
16. PELLETIER Remi 1996 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:45.00
17. GUIMBARD Emile 1997 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:46.00
18. GÉMEAU Quentin 1999 FRA CN CONFOLENS 1:46.70
19. MC DONNEL Jérôme 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:47.00
20. JUZAC Charly 1999 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:48.55
21. RABILLÉ Théo 1999 FRA SC SURGÈRES 1:48.89
22. ROSSIGNOL Louis 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:50.00
23. THOMASSON Loic 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:50.00
24. REZOHIER Clément 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:50.75
25. HOBSON Oliver 1999 FRA US AULNAY NATATION 1:54.43
26. BENEY Noam 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:55.00
27. MAFFEI Romain 1998 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 1:55.00
28. MOUTARDE Kevin 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:55.00
29. BOURDIER Aurélien 1997 FRA CN CONFOLENS 1:55.11
30. GROSJEAN Hugues 1999 FRA US AULNAY NATATION 1:57.23
31. BALTHAZAR Arnaud 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:00.00
32. DEMAY Benjamin 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:00.00
33. GOUDENECHE Pierre 1998 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 2:00.00
34. SURAULT Adrien 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:00.00
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   CHALLENGE DU JEUNE NAGEUR COMPLET COUPES REGIONALE INTERCLUBS 

 CONFOLENS
 07 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Dos Messieurs 

35. LY Tomy 1998 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 2:01.00
36. HAILON Paul 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:01.60
37. BARRET Tom 2000 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:02.00
38. HABIB Nicolas 1999 FRA NATATION SUD SAINTONGE 2:03.13
39. LEMOU Dylan 1998 FRA SC SURGÈRES 2:04.20
40. CHARRIERE Léo 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 2:05.00
41. CHARPENTIER Louis 1998 FRA SC SURGÈRES 2:06.05
42. BOUROUMEAU Hugo 1999 FRA US CIVRAY 2:07.33
43. BOULET Vincent 1999 FRA US AULNAY NATATION 2:10.00
44. BOUTY Sébastien 1998 FRA CN CONFOLENS 2:10.00
45. BOUROUMEAU Pierre 1999 FRA US CIVRAY 2:15.50
46. QUÉRAUX-CHATAIGNER Mathis 1999 FRA US CIVRAY 2:16.02
47. AUDOIN Erwan 1999 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 2:20.00
48. BONNET Kévin 1999 FRA US CIVRAY 2:20.00
49. GIL Virgile 1998 FRA F. ARTS ET LOISIRS MANSLOIS 2:35.00
50. MONGLON Tanguy 1999 FRA CN BARBEZIEUX 2:45.00
51. CHABERNAUD Quentin 1998 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 2:59.00
52. MARTIN Benjamin 1999 FRA CN CONFOLENS 3:13.65

 100 m Brasse Messieurs 

1. MARQUIZEAU Mathias 1996 FRA DAUPHINS PONS 1:20.80
2. CHEVRIER Armand 1996 FRA SC SURGÈRES 1:23.45
3. ROUGER Mathieu 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:27.25
4. CHALMEL Antoine 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:35.22
5. THUILLE Albin 1997 FRA US AULNAY NATATION 1:36.71
6. FREJOUX Hugo 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:39.09
7. LOUINEAU Nino 1998 FRA F. ARTS ET LOISIRS MANSLOIS 1:40.00
8. GUIMBARD Emile 1997 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:41.00
9. BROSSEAU Lenaïck 1999 FRA DAUPHINS ST-VARENT 1:41.09

10. ROY Corentin 1996 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:42.00
11. PETIT Antoine 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:42.76
12. GOUDENECHE Pierre 1998 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 1:43.00
13. GUIMBARD Maxime 1997 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:43.00
14. BRAULT Alex 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:43.13
15. GARREAU Antoine 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:43.88
16. PELLETIER Remi 1996 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:44.00
17. MARY Bastien 1998 FRA DAUPHINS ST-VARENT 1:44.01
18. LY Tomy 1998 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 1:46.00
19. BOUROUMEAU Pierre 1999 FRA US CIVRAY 1:46.04
20. MORAUD Wilfried 1998 FRA F. ARTS ET LOISIRS MANSLOIS 1:47.44
21. CHARPENTIER Louis 1998 FRA SC SURGÈRES 1:48.91
22. ROSSIGNOL Louis 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:49.00
23. GÉMEAU Quentin 1999 FRA CN CONFOLENS 1:49.20
24. GUYONNEAU Alexandre 1998 FRA US CIVRAY 1:49.54
25. DARPEIX Antoine 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:50.00
26. LE PAGE Kevin 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:50.00
27. HOBSON Oliver 1999 FRA US AULNAY NATATION 1:50.27
28. THOMAS Corentin 1999 FRA CN BARBEZIEUX 1:50.91
29. RABILLÉ Théo 1999 FRA SC SURGÈRES 1:51.36

 Edition au : 06/08/2011 07:47  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.6.2 - Tous droits réservés.  Page 7 / 10 

        



   
   CHALLENGE DU JEUNE NAGEUR COMPLET COUPES REGIONALE INTERCLUBS 

 CONFOLENS
 07 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

30. MC DONNEL Jérôme 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:51.91
31. DUMONTEL Alexis 1997 FRA SC SURGÈRES 1:52.83
32. SURAULT Adrien 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:53.92
33. BALTHAZAR Arnaud 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:54.10
34. BENEY Noam 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:55.00
35. HOARE Charles 1997 GBR CN CONFOLENS 1:55.00
36. JARJAVAIL Pierre 1999 FRA F. ARTS ET LOISIRS MANSLOIS 1:55.00
37. MAFFEI Romain 1998 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 1:55.00
38. QUÉRAUX-CHATAIGNER Mathis 1999 FRA US CIVRAY 1:56.05
39. REZOHIER Clément 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:56.98
40. BARTHERE Mathis 1998 FRA SC SURGÈRES 1:57.06
41. JUZAC Charly 1999 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:57.44
42. BRUET Théo 1997 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:58.08
43. HAILON Paul 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:58.10
44. BOUTY Sébastien 1998 FRA CN CONFOLENS 2:00.00
45. CHARRIERE Léo 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 2:00.00
46. MOUTARDE Kevin 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:02.00
47. MARTIN Benjamin 1999 FRA CN CONFOLENS 2:02.20
48. BOUROUMEAU Hugo 1999 FRA US CIVRAY 2:02.77
49. DEMAY Benjamin 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:03.22
50. LEMOU Dylan 1998 FRA SC SURGÈRES 2:05.53
51. DUPAS Thomas 1998 FRA US AULNAY NATATION 2:06.10
52. HABIB Nicolas 1999 FRA NATATION SUD SAINTONGE 2:09.69
53. BONNET Kévin 1999 FRA US CIVRAY 2:10.00
54. GROSJEAN Hugues 1999 FRA US AULNAY NATATION 2:12.42
55. SORINET Dimitri 1997 FRA NATATION SUD SAINTONGE 2:12.57
56. CHABERNAUD Quentin 1998 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 2:15.00
57. VIGNAULT Marc 1998 FRA CN CONFOLENS 2:16.00
58. GIL Virgile 1998 FRA F. ARTS ET LOISIRS MANSLOIS 2:16.58
59. AUDOIN Erwan 1999 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 2:18.00
60. BOULET Vincent 1999 FRA US AULNAY NATATION 2:20.25
61. MONGLON Tanguy 1999 FRA CN BARBEZIEUX 2:29.00

 100 m Papillon Messieurs 

1. HANISI Soane 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:17.87
2. BARBET Adrien 1997 FRA CN CONFOLENS 1:25.01
3. HABIB Raphael 1996 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:30.01
4. BRAULT Alex 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:32.00
5. CHALMEL Antoine 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:33.64
6. MORAUD Wilfried 1998 FRA F. ARTS ET LOISIRS MANSLOIS 1:34.65
7. RABILLÉ Théo 1999 FRA SC SURGÈRES 1:46.30
8. GARREAU Antoine 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:46.84
9. ROY Corentin 1996 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:48.21

10. BOUROUMEAU Hugo 1999 FRA US CIVRAY 1:50.00
11. GÉMEAU Quentin 1999 FRA CN CONFOLENS 1:50.00
12. MOUTARDE Kevin 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:50.00
13. GROSJEAN Hugues 1999 FRA US AULNAY NATATION 1:55.00
14. DEMAY Benjamin 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:00.00
15. LY Tomy 1998 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 2:26.40
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   CHALLENGE DU JEUNE NAGEUR COMPLET COUPES REGIONALE INTERCLUBS 

 CONFOLENS
 07 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. BRAULT Alex 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:29.77
2. MAFFEI Romain 1998 FRA CN L'ISLE-JOURDAIN 1:30.00
3. GUYONNEAU Alexandre 1998 FRA US CIVRAY 1:32.22
4. MARY Bastien 1998 FRA DAUPHINS ST-VARENT 1:33.02
5. PETIT Antoine 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:33.38
6. GARREAU Antoine 1998 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:33.76
7. LOUINEAU Nino 1998 FRA F. ARTS ET LOISIRS MANSLOIS 1:34.25
8. BROSSEAU Lenaïck 1999 FRA DAUPHINS ST-VARENT 1:35.72
9. MORAUD Wilfried 1998 FRA F. ARTS ET LOISIRS MANSLOIS 1:36.69

10. RABILLÉ Théo 1999 FRA SC SURGÈRES 1:37.74
11. LY Tomy 1998 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 1:39.00
12. THOMAS Corentin 1999 FRA CN BARBEZIEUX 1:39.76
13. BOUROUMEAU Hugo 1999 FRA US CIVRAY 1:40.07
14. BOUROUMEAU Pierre 1999 FRA US CIVRAY 1:40.07
15. GÉMEAU Quentin 1999 FRA CN CONFOLENS 1:40.98
16. GOUDENECHE Pierre 1998 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 1:41.00
17. REZOHIER Clément 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:43.89
18. MC DONNEL Jérôme 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:45.75
19. BARTHERE Mathis 1998 FRA SC SURGÈRES 1:46.84
20. HOBSON Oliver 1999 FRA US AULNAY NATATION 1:46.88
21. HAILON Paul 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:47.55
22. GROSJEAN Hugues 1999 FRA US AULNAY NATATION 1:48.01
23. MOUTARDE Kevin 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:49.00
24. BALTHAZAR Arnaud 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:50.00
25. ROSSIGNOL Louis 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 1:50.00
26. HABIB Nicolas 1999 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:51.49
27. BONNET Kévin 1999 FRA US CIVRAY 1:52.00
28. JUZAC Charly 1999 FRA NATATION SUD SAINTONGE 1:53.30
29. SURAULT Adrien 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:55.00
30. QUÉRAUX-CHATAIGNER Mathis 1999 FRA US CIVRAY 1:56.10
31. DEMAY Benjamin 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN 1:56.96
32. BENEY Noam 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 2:00.00
33. CHARRIERE Léo 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 2:00.00
34. CHARPENTIER Louis 1998 FRA SC SURGÈRES 2:00.37
35. DUPAS Thomas 1998 FRA US AULNAY NATATION 2:03.94
36. LEMOU Dylan 1998 FRA SC SURGÈRES 2:04.39
37. BOULET Vincent 1999 FRA US AULNAY NATATION 2:09.34
38. BOUTY Sébastien 1998 FRA CN CONFOLENS 2:20.00
39. AUDOIN Erwan 1999 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 2:29.81
40. CHABERNAUD Quentin 1998 FRA UA LA ROCHEFOUCAULD 2:43.29
41. GIL Virgile 1998 FRA F. ARTS ET LOISIRS MANSLOIS 2:54.00

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. BRUNET Axel 1996 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU 2:48.00
2. KAMTCHOP-BARIL Hugo 1996 FRA SC SURGÈRES 2:50.52
3. RAMBLIERE Corentin 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:52.00
4. HANISI Soane 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN 2:55.76
5. BEAU Alexandre 1996 FRA CN CONFOLENS 2:56.93
6. BALTHAZAR Vincent 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN 3:20.00
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   CHALLENGE DU JEUNE NAGEUR COMPLET COUPES REGIONALE INTERCLUBS 

 CONFOLENS
 07 août 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs 

7. HUCTEAU Albéric 1997 FRA US AULNAY NATATION 3:20.72

 4 x 100 m Nage Libre Messieurs 

1. CN JAUNAY-CLAN 4:43.00
2. SC SURGÈRES 4:45.00
3. CN CONFOLENS 5:03.10
4. CN NEUVILLE-DE-POITOU 5:12.00
5. NATATION SUD SAINTONGE 5:21.47
6. US AULNAY NATATION 5:40.00
7. CN JAUNAY-CLAN 6:30.00

 4 x 100 m 4 Nages Messieurs 

1. SC SURGÈRES 5:20.00
2. CN JAUNAY-CLAN 5:22.00
3. CN NEUVILLE-DE-POITOU 6:08.00
4. NATATION SUD SAINTONGE 6:10.21
5. CN CONFOLENS 6:11.20
6. US AULNAY NATATION 7:00.00
7. CN JAUNAY-CLAN 8:00.00

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs 

1. CN JAUNAY-CLAN 2:20.00
2. F. ARTS ET LOISIRS MANSLOIS 2:28.00
3. US CIVRAY 2:39.00
4. CN JAUNAY-CLAN 2:40.00
5. NATATION SUD SAINTONGE 2:41.14
6. SC SURGÈRES 3:00.00
7. CN CONFOLENS 3:01.10
8. US AULNAY NATATION 3:20.00
9. CN NEUVILLE-DE-POITOU 3:30.00
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